TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

3ª VARA CÍVEL E FAZENDA PÚBLICA DE TOLEDO

CLASSIFICAÇÃO DA PROVA ESCRITA E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA -

EDITAL PSE Nº 189/2017

PROTOCOLO SEI 0004335-93.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público a

classificação da prova escrita e convocação para entrevista de procedimento seletivo para

recrutamento de estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do

Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

LOCAL:  Gabinete da 3ª Vara Cível e Fazenda Pública de Toledo - PR.

DATA: 02/03/2017

HORÁRIO: 09:00

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÂO NOME

NOTA DA

PROVA

ESCRITA

1 1595164-3 Matheus Roberto Escamez Pomini 9,1

2 1593452-3 Loraine De Medeiros Gonçalves 8,8

3 1595355-7 Matheus Henrique Ribeiro Marques 8,1

4 1592888-1 Adriana Aparecida Da Silva 8,1

5 1595025-2 Carla Giovanna Giacomini 8

6 1593978-0 Franciele Maísa Casarotto Pandolfo 7,9

7 1593823-5 Nathalia Variani 7,5

8 1594363-9 Lucas Costa Varela Barca 7,4

9 1593784-7 Juliana Vieira Cristo 7,4

10 1595273-6 Laryssa Daniele Escamez Pomini 7

11 1592693-3 Silvestre Vinciguera Neto Fortini 6,8

12 1593186-7 Rafael Pablo Barp Nascimento 6,7

13 1596704-7 Graciele Anton 6,5

14 1595016-4 Priscila Aparecida Da Silva 6,3

15 1596851-8 Debora  Damaris Moraes De Souza 6,2